«СОГЛАСОВАНО» Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМ У ПИВЕТ СИТЕТ

19 июня 2024 года, в 17:00, Волховский пер.3 ауд. 229

состоится заседание Ученого совета

Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Обсуждение кандидатур на замещение по конкурсу должностей научно-педагогических работников, альтернативный конкурс ВШМ СПбГУ (М.В. Смирнов, ученый секретарь Ученого совета ВШМ СПбГУ).
- 2. Об итоговых результатах промежуточной аттестации на программах бакалавриата и магистратуры ВШМ СПбГУ в осеннем семестре 2023-24 уч.г. с учетом доп.сессии (В.В. Мишучков, Е.Ю. Будникова)
- 3. Корректировка учебных планов на 2024-25 уч.г. (Академические директоры программ)
- 4. Отчет о работе программы аспирантуры Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ за 2023-24 уч. г. (Академический директор программы)
- 5. Об итогах работы Ученого совета Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ в 2023-24 уч.г. (М.В. Смирнов, ученый секретарь Ученого совета ВШМ СПбГУ)
- 6. О плане работы Ученого совета Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ на 2024-25 уч.г. (М.В. Смирнов, ученый секретарь Ученого совета ВШМ СПбГУ)

Разное

Председатель Ученого совета Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ

О.К. Дергунова